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ТТЕЕХХННИИЧЧЕЕССККООЕЕ  ЗЗААДДААННИИЕЕ  ((ЗЗААДДААННИИЕЕ))  ННАА  ППООССТТААВВККУУ  ТТООВВААРРООВВ  
 

 

1. Наименование поставляемых товаров: в соответствии с Таблицей № 1. 

2. Количество поставляемых товаров: в соответствии с Таблицей № 1. 

3. Место поставки товара: город Москва, 129110, г. Москва, Капельский пер., д. 8, стр. 1 

4. Сроки поставки товаров:  

4.1. Товар поставляется в течение 100 (ста) календарных дней после подписания Договора 

о поставке. 

5. Назначение товара и цели использования: Модернизация эксплуатируемой сети 

IP/MPLS заказчика без существенного перерыва предоставления существующих услуг 

связи. 

6. Виды поставляемых товаров: в соответствии с Таблицей № 1. 

7. Условия поставки товаров. 

7.1. Поставка Товара, в том числе оказание услуг по доставке и разгрузке Товара, 

производится силами Поставщика. 

7.2. Стоимость услуг по доставке и разгрузке входит в цену Товара. 

7.3. Доставка Товара производится транспортом Поставщика в рабочие дни:  

- понедельник-четверг с 09:00 до 18:00; 

- пятница с 09:00 до 17:00. 

7.4. О готовности Товара к поставке, Поставщик, не позднее чем за 2 (два ) рабочих дня до 

даты поставки, должен уведомить Покупателя по телефону (+7 (495) 796-90-06 # 730 ) или 

по электронной почте ( ncc@macomnet.ru). Покупатель в течение 1 (одного) рабочего дня 

после получения уведомления от Поставщика, подтверждает или уточняет дату и время 

поставки Товара. 

7.5. Поставщик, за 1 (один) рабочий день до согласованной даты поставки Товара, должен 

направить Покупателю сведения с данными о работниках и транспортных средствах, 

привлеченных Поставщиком к поставке Товара, заверенные Поставщиком. 

7.6. Доставка Товара в Место доставки, погрузка и (или) разгрузка Товара в целях 

передачи Товара Покупателю, а также страхование Товара на период до перехода к 

Покупателю права собственности на Товар, осуществляется Поставщиком своими силами 

и за свой счет. 

8. Общие требования к товарам. 

8.1. Товар должен быть новым, то есть не бывшим в эксплуатации и обеспечивать  

предусмотренную производителем функциональность, не должен находиться в залоге, под 

арестом или иным обременением. На Товаре не должно быть следов повреждений и 

изменений. 

8.2. Каждая единица Товара поставляется в неповрежденной упаковке изготовителя 

Товара и должна обеспечивать его сохранность, товарный вид, предохранять от всякого 

рода повреждений при транспортировке и погрузочно-разгрузочных работах. Упаковка не 

должна иметь повреждений, вмятин, порезов.  

9. Порядок (последовательность, этапы) поставки товаров:  

9.1. Поставка Товара осуществляется единовременно/партиями, на основании письменных 

заявок Покупателя, содержащих сведения о наименовании и количестве подлежащего 

поставке Товара. 

10. Требования к качеству товаров, качественным (потребительским) свойствам 

товаров. 

10.1. Товар, подлежащий сертификации, должен иметь сертификат соответствия или 

маркировку знаком соответствия (знак РСТ). 
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11. Требования по комплектности товаров: в соответствии с комплектностью 

предприятия изготовителя. Поставщик обязан одновременно с передачей Товара передать 

покупателю его принадлежности, а также относящиеся к нему документы (технический 

паспорт, сертификат качества, инструкцию по эксплуатации и т.п.), предусмотренные 

законодательством Российской Федерации. 

12. Требования по передаче заказчику технических и иных документов при поставке 

товаров:  

12.1. Поставщик передает Покупателю вместе с Товаром следующие 

товаросопроводительные документы на русском языке: 

 - товарную накладную (ТОРГ-12); 

 - счет-фактуру; 

 - счет; 

 - сертификаты соответствия. 

13. Требования к безопасности товаров: Товар должен гарантировать безопасность при 

его использовании. 

14. Порядок сдачи и приемки товаров:  

14.1. Приемка Товара осуществляется по адресу: город Москва, Капельский пер., д. 8, стр. 

1 

14.2. Представитель Поставщика, уполномоченный руководителем Поставщика в 

урегулировании вопросов, связанных с поставкой и приемкой Товара, обязан 

присутствовать при сдаче-приемке Товара. 

14.3. Приемка Товара по количеству и качеству (внешнему виду) производится при его 

передаче, фиксируется подписанием товарных накладных уполномоченными 

представителями Поставщика и Покупателя. В случае обнаружения фактов 

количественных расхождений или несоответствия ассортименту по сравнению с данными, 

указанными в товаросопроводительных документах, Покупатель совместно с 

Поставщиком, составляют Акт об установленном расхождении при приеме Товара.  

14.4. Поставщик, допустивший недопоставку Товара, обязан восполнить 

недопоставленное количество Товара в течение 10 (десяти) календарных дней с даты 

предъявления Покупателем соответствующего требования. 

14.5. В случае поставки Товара ненадлежащего качества (внешнего вида), Поставщик 

обязан заменить поставленный Товар на Товар надлежащего качества в течение 10 

(десяти) календарных дней с даты получения требования от Покупателя. 

14.6. Все расходы, связанные с восполнением или заменой Товара несет Поставщик. 

14.7. Обязанность Поставщика считается исполненной с момента подписания 

Покупателем и Поставщиком товарной накладной (ТОРГ-12). 

14.8. Право собственности на поставленный Поставщиком Товар переходит Покупателю с 

даты поставки Товара. Датой поставки Товара является дата подписания Покупателем 

товарной накладной (ТОРТ-12). 

 

15. Требования по объему гарантий качества товаров: в соответствии с гарантией 

предприятия-изготовителя. 

16. Требования по сроку гарантий качества:  

16.1. Гарантийный срок на Товар должен составлять не менее 12 (двенадцати) месяцев с 

даты подписания товарной накладной (ТОРГ-12). 

16.2. В течение гарантийного срока при условии получения от Покупателя уведомления о 

недостатках Товара Поставщик обязуется осуществлять за свой счёт любой ремонт и (или) 

замену неисправного Товара. Поставщик, не позднее 10 (десяти) календарных дней с 
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момента получения такого сообщения обязан направить уполномоченного представителя 

для составления двухстороннего акта по факту несоответствия или сообщить о 

невозможности направления уполномоченного представителя. 

16.3. В случае неприбытия представителя Поставщика, Покупателем составляется 

односторонний акт. Акт, составленный в одностороннем порядке, признается 

действительным и является безусловным основанием для предъявления соответствующих 

требований Поставщику. 

16.4. Поставщик, в течение 10 (десяти) календарных дней с даты получения акта, должен 

произвести замену некачественного Товара на новый. 

16.5. На замененный Товар назначается гарантийный срок с даты подписания Товарной 

накладной (ТОРГ-12).  

17. Иные требования к товарам по усмотрению заказчика:  

17.1. По Товарам, имеющим ссылки на конкретные товарные знаки, серии, артикулы, не 

допускается представление ЭКВИВАЛЕНТА, так как товар предназначен для 

модернизации эксплуатируемой сети IP/MPLS заказчика без существенного перерыва 

предоставления существующих услуг связи. Модернизация должна производиться без 

нарушения архитектуры сети, использующихся технологий маршрутизации, коммутации, 

передачи данных и без изменения схем организации связи предоставляемых услуг.  

Оборудование,  подвергнутое модернизации не утилизируется, а будет продолжать 

функционировать на других участках сети, совместно с вновь установленным 

оборудованием. Оборудование, указанное в Таблице 1, было протестировано с 

существующим оборудованием на совместимость и совместную работоспособность в 

реальных условиях. 
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Таблица № 1 

Поставка Товара согласно спецификации: 

№ Производитель Тип Наименование товара Ед. изм. Количество 
Гарантийный 

срок, месяцев 

1 Cisco ASR-903 ASR 903 Series Router Chassis Шт. 38 12 

2 Cisco SLASR903-A ASR 903 Metro Aggregation Services Шт. 38 12 

3 Cisco A900-IMA-BLNK-DEF 
ASR 900 Interface Module Type-A Blank Cover with 

deflector 
Шт. 152 12 

4 Cisco A900-IMA8Z ASR 900 8 port 10GE SFP+ Interface Module Шт. 74 12 

5 Cisco A903-FAN ASR 903 FAN Tray Шт. 38 12 

6 Cisco A900-PWR1200-A ASR 900 1200W AC Power Supply Шт. 76 12 

7 Cisco SA900R3NPEK9318SP 
Cisco ASR 900 RSP3 IOS XE UNIVERSAL - NO 

PAYLOAD ENCRYPTION 
Шт. 38 12 

8 Cisco A900-CONS-KIT-U ASR 900 USB Console Cabling Kit Шт. 38 12 

9 Cisco A900-RSP3C-400-S 
ASR 900 Route Switch Processor 3, 400G, XL Scale, 

non-wide 
Шт. 38 12 

10 Cisco ASR-9010-FILTER= ASR-9010 Air Filter Шт. 12 12 

11 Cisco R-ISE-VM-K9= Cisco Identity Services Engine VM (eDelivery) Шт. 1 12 

12 Cisco L-ISE-BSE-100= 
Cisco Identity Services Engine 100 EndPoint Base 

License 
Шт. 1 12 

13 Cisco L-ISE-TACACS= Cisco ISE Device Admin License Шт. 1 12 

14 Cisco ASA5516-FPWR-K9 
ASA 5516-X with FirePOWER services, 8GE, AC, 

3DES/AES 
Шт. 2 12 

15 Cisco WS-C3850R-24T-E Cisco Catalyst 3850 24 Port Data IP Services, Russia Шт. 1 12 

16 Eltex 
Коммутатор Eltex 

MES3324F в комплекте 
Коммутатор Eltex MES3324F в комплекте Шт. 31 12 

17 Fibercom FB-MP413L1SD-20 Модуль SFP 1G SM 1310nm LC 20km DDM Шт. 244 12 
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18 Fibercom FB-MP453L1SD-20 Модуль SFP 1G SM 1550/1310nm LC 20km DDM Шт. 163 12 

19 Fibercom FB-MP415L1SD-80 Модуль SFP 1G SM 1550nm LC 80km DDM Шт. 1 12 

20 Fibercom FB-MP4885L1SD-0.5 Модуль SFP 1G MM 850nm LC 550m DDM Шт. 48 12 

21 Fibercom FB-MP443L1SD-10 Модуль SFP 1G SM 1490/1310nm LC 10km DDM Шт. 13 12 

22 Fibercom FB-MP+885L1SD-0.3 Модуль 10G SFP+ 850nm 300m LC DDM MMF Шт. 125 12 

23 Fibercom FB-MP+813L1SD-10 Модуль 10G SFP+ 1310nm 10km LC DDM SMF Шт. 19 12 

24 Fibercom FB-MP+815L1SD-40 Модуль 10G SFP+ 1550nm 40km LC DDM SMF Шт. 14 12 

   ИТОГО: Шт. 1206  

 

 
 

 

Заместитель технического директора                                                                    ____________                         _______________ 
                                                                                                                                                                             подпись                                                 ФИО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: ______________ 

Тел. _________ 


